Vigência do Contrato: 12 

meses. Dotação Orçamentária: 

02.03.01.10.302.1001.2027-

3.3.90.39.00.00.00, Lei Orçamentária 

n° 925 de 23 de dezembro de 2025. 

Contratada: AMBIENTEC SOLUÇÕES 

EM RESÍDUOS LTDA, CNPJ nº 

11.399.773/0001-09, no valor de R$ 

1.400,00 (mil quatrocentos reais) por 

mês com franquia de até 200 quilos 

mensais, pagos em 12 meses, totalizando 

R$ 16.800,00

(dezesseis mil, oitocentos reais), será 

cobrado o valor de R$ 9,00 (nove reais) 

por cada quilo excedente sem desconto, 

limitado até no máximo 400 quilos. 

Autorização em: 27/01/2026. Rômulo 

Roncally Beirigo – Prefeito Municipal.

DE 

EXTRATO CONTRATO N° 06/2026

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

[...]

Vigência do Contrato: 12 

meses. Dotação Orçamentária: 

02.03.01.10.302.1001.2027-

3.3.90.39.00.00.00, Lei Orçamentária 

n° 925 de 23 de dezembro de 2025. 

Contratada: AMBIENTEC SOLUÇÕES 

EM RESÍDUOS LTDA, CNPJ nº 

11.399.773/0001-09, no valor de R$ 

1.400,00 (mil quatrocentos reais) por mês 

com franquia de até 200 quilos mensais, 

pagos em 12 meses, totalizando R$ 

16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos 

reais), será cobrado o valor de R$ 9,00 

(nove reais) por cada quilo excedente sem 

desconto, limitado até no máximo 400 

quilos. Eduarda Rodrigues de Faria – 

Servidora Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Slide 1: Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 08 -Data 27/01/2026